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Wyrób piekarniczy nadziewany 

Przedmiotem wzor u przemysłowego jest wyrób piekarniczy nadziewany , 
w postaci precla, którego nadzienie stanowią składniki spożywcze, korzystnie 
wyroby wędliniarskie, sery oraz przyprawy smakowe. 

W odniesieni u d o znanyc h wyrobó w piekarniczyc h w  formi e precla , 
nowość indywidualn y charakte r postaci wyrobu piekarniczego przejawia się 
w szczególnośc i w  strukturz e i  material e ora z kształcie , ornamentacj i 
i kolorystyce wzoru przemysłowego. 

Wyrób piekarnicz y wedłu g wzor u przemysłoweg o m a posta ć figur y 
geometrycznej, utworzone j z  wałk a ciasta , prz y czy m pomiędz y dwom a 
przepołowionymi częściam i wyrob u piekarniczeg o umieszczon e jes t 
nadzienie z wyrobów wędliniarskich, sera oraz z przypraw smakowych, przy 
czym element y nadzieni a s ą w  kształci e figu r geometrycznych , natomias t 
powierzchnia górne j częś ć wyrob u piekarniczeg o nadziewaneg o 
o wyoblonym kształcie posiada nieznaczne nieregularne wgłębienia. 

Wyrób piekarniczy moż e być w kolorze jasno beżowym albo beżowym, 
albo jasn o brązowy m lu b brązowym , alb o zabarwion y barwnikam i 
spożywczymi na czerwono, zielono albo żółto. 

Wyrób piekarnicz y nadziewan y wedłu g wzor u przemysłoweg o 
przedstawiono n a załączony m material e ilustracyjny m w  postac i fotografi i 
wykonanych technik ą cyfrową , n a który m fig. 1  -  przedstawi a wido k 
powierzchni czołowe j wyrobu , natomias t fig . 2  -  wido k nadzieni a n a 
powierzchni wewnętrznej wyrobu piekarniczego. 



Cechy istotn e wyrob u piekarniczeg o nadziewaneg o wedłu g wzor u 
przemysłowego polegają na tym, że wyrób piekarniczy nadziewany ma postać 
owalnego precla , utworzoneg o z  wałk a ciasta , w  który m jede n z  końcó w 
wałka ciasta jest w  kształcie zwiniętej spirali, nałożonej w częśc i środkowej 
owalu precl a n a przeciwległ ą częś ć wałk a ciasta , tworzą c kształ t wyrob u 
zbliżony d o cyfr y osiem , a  pomiędz y dwom a przepołowionym i częściam i 
wyrobu przyprawionym i smakow o jes t nadzieni e z  kawałkó w wędlin y 
w postaci figury geometrycznej w kształci e połowy koła oraz kawałków sera 
w postac i figur y geometryczne j w  kształci e czworoboku , natomias t 
powierzchnia górn a częśc i wyrob u piekarniczeg o o  wyoblony m kształci e 
posiada nieznaczne wgłębienia , tworzące nieregularne lini e ornamentacj i tej 
powierzchni wyrobu piekarniczego. 



Fig. 1 Fig. 2 


	PL8437S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


